
 
 

 

（公印省略） 

令和７年９月 10日 

区長各位 

大木町区長会 

会長 井手 正宏 

 

区長会視察研修について（通知） 

 

  秋涼の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと御慶び申し上げます。 

  日頃から区長会の運営に対しまして、格別なる御理解・御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

  さて、標記研修について、昨年度は日帰り研修として実施させていただきましたが、

今年度につきましては、宿泊研修として下記のとおり実施を計画しております。 

つきましては、区長の皆様におかれましては、公私とも御多用の折とは存じますが、

万障繰り合わせの上、出席くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年 11月 21日（金）～22日（土） 

 

２．集 合  大木町役場前駐車場 午前８時 30分（出発午前８時 40分） 

 

３．視察研修会場 上国東地区公民館（大分県国東市国東町見地 1253番地１） 

 

４．行程（予定） 貸切バスによる移動 
  11月 21日 大木町役場 ―八女ＩＣ ― 速水ＩＣ ― 昼食（国東市内）  

９：30発                 12：20～13：00 

        ― 研修（上国東地区公民館） ― 別府温泉（泊・山水館） 

           13：30～15：00         16：30着予定      

  11月 22日 別府温泉 ― 湯布院（湯の坪街道）・昼食 ― 九重ＩＣ－八女ＩＣ 

        9：30発      10：00～12：40 

        ― 大木町役場 

         15：00着予定 

 

５．内 容  地域支えあい活動推進事業（生活支援・外出支援等） 

        

６．参加費  一人 3,000円 

（費用の一部を参加費として当日徴収させていただきます。） 

 

※ 出欠の連絡を９月 30日（火）までに役場総務課（TEL 32-1035）へ連絡してくだ

さい。   

 

総 務 課 


